

Zelected Foods ApS
CVR-nr. 27970990
M.P. Allerups Vej 45 B
5220 Odense SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Palle Lorenzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zelected Foods ApS
M.P. Allerups Vej 45 B
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 27970990
Stiftet: 08.07.2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.zelectedfoods.dk
E-mail: info@zelectedfoods.dk

Direktion

Palle Lorenzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.328 t.kr. mod 6.804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.130 t.kr. mod 1.617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.327.681	6.804
Personaleomkostninger	1	(3.959.911)	(3.815)
Af- og nedskrivninger		(278.688)	(413)
Driftsresultat		2.089.082	2.576
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		143.958	112
Andre finansielle indtægter		8.412	13
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(118.454)	(50)
Andre finansielle omkostninger		(647.631)	(506)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.475.367	2.145
Skat af ordinært resultat	2	(345.210)	(528)
Årets resultat		1.130.157	1.617
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.130.157	1.617
		1.130.157	1.617

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		188.404	251
Immaterielle anlægsaktiver	3	188.404	251
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		787.050	669
Materielle anlægsaktiver	4	787.050	669
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		278.789	279
Finansielle anlægsaktiver	5	278.789	279
Anlægsaktiver		1.254.243	1.199
Fremstillede varer og handelsvarer		13.273.100	10.816
Varebeholdninger		13.273.100	10.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.485.460	6.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.701.985	3.640
Andre tilgodehavender		756.016	671
Periodeafgrænsningsposter		788.929	182
Tilgodehavender		9.732.390	10.662
Likvide beholdninger		6.388	12
Omsætningsaktiver		23.011.878	21.490
Aktiver		24.266.121	22.689

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		143.755	144
Overført overskud eller underskud		2.606.562	2.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.130.157	1.617
Egenkapital		<u>4.005.474</u>	<u>4.493</u>
Udskudt skat		48.305	61
Hensatte forpligtelser		<u>48.305</u>	<u>61</u>
Bankgæld		4.799.096	6.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.759.358	8.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.960.492	2.098
Skyldig selskabsskat		358.034	587
Anden gæld		1.335.362	896
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.212.342</u>	<u>18.135</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.212.342</u>	<u>18.135</u>
Passiver		<u>24.266.121</u>	<u>22.689</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	143.755	2.606.562	1.616.534	4.491.851
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.616.534)	(1.616.534)
Årets resultat	0	0	0	1.130.157	1.130.157
Egenkapital ultimo	125.000	143.755	2.606.562	1.130.157	4.005.474

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	3.679.631	3.844
Pensioner	307.739	346
Andre omkostninger til social sikring	61.789	59
Andre personalemkostninger	(89.248)	(434)
	3.959.911	3.815
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	358.034	587
Ændring af udskudt skat	(12.824)	(59)
	345.210	528
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		314.000
Kostpris ultimo		314.000
Af- og nedskrivninger primo		(62.800)
Årets afskrivninger		(62.796)
Af- og nedskrivninger ultimo		(125.596)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		188.404

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.705.373
Tilgange	333.538
Afgange	(1.351.878)
Kostpris ultimo	1.687.033
Af- og nedskrivninger primo	(2.035.969)
Årets afskrivninger	(215.892)
Tilbageførsel ved afgange	1.351.878
Af- og nedskrivninger ultimo	(899.983)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	787.050
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	135.034
Kostpris ultimo	135.034
Opskrivninger primo	143.755
Opskrivninger ultimo	143.755
Regnskabsmæssig værdi ultimo	278.789
	Ejerandel %
	Hjemsted
Dattervirksomheder:	
Zelected Foods AB	Sverige 100,00

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 117 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på 3.390 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med InveZt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 5 mio.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspant omfatter pant i varelager og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 17.759 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets gæld til Danske Bank. Gælden udgør 1.412 t.kr. pr. 31.12.2015.